XII Zwyczajna Sesja Rady Gminy Jednorożec
GŁOSOWANIE
Przyjęcie nowego porządku obrad.
TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2025-06-18 13:44:20
PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )
LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 15
LICZBA OBECNYCH 15 GŁOSY PRZECIW 0
LICZBA NIEOBECNYCH 0 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS
13 Krzysztof Szenda za
14 Anna Szymańska-Mocek za
15 Marzena Wilga za
16
17
18
19
20
21
22
23
24
XII Zwyczajna Sesja Rady Gminy Jednorożec
GŁOSOWANIE
Uchwała Nr ZIR.0007.28.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia 18 czerwca 2025 roku w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy
Jednorożec wotum zaufania;
TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2025-06-18 14:07:55
PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )
LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 15

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS
13 Krzysztof Szenda za
14 Anna Szymańska-Mocek za
15 Marzena Wilga za
16
17
18
19
20
21
22
23
24
XII Zwyczajna Sesja Rady Gminy Jednorożec
GŁOSOWANIE
Uchwała Nr ZIR.0007.29.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia 18 czerwca 2025 roku w sprawie zatwierdzenia
sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2024 rok;
TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2025-06-18 14:21:02
PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )
LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 15

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS
13 Krzysztof Szenda za
14 Anna Szymańska-Mocek za
15 Marzena Wilga za
16
17
18
19
20
21
22
23
24
XII Zwyczajna Sesja Rady Gminy Jednorożec
GŁOSOWANIE
Uchwała Nr ZIR.0007.30.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia 18 czerwca 2025 roku w sprawie udzielenia absolutorium
Wójtowi Gminy Jednorożec za 2024 rok;
TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2025-06-18 14:45:31
PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )
LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 15

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS
13 Krzysztof Szenda za
14 Anna Szymańska-Mocek za
15 Marzena Wilga za
16
17
18
19
20
21
22
23
24
XII Zwyczajna Sesja Rady Gminy Jednorożec
GŁOSOWANIE
Uchwała Nr ZIR.0007.31.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia 18 czerwca 2025 roku zmieniająca uchwałę Nr
ZIR.0007.23.2024 Rady Gminy Jednorożec z dnia 23 grudnia 2024 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy Jednorożec na lata 2025-2028;
TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2025-06-18 14:57:35
PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )
LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 15

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS
13 Krzysztof Szenda za
14 Anna Szymańska-Mocek za
15 Marzena Wilga za
16
17
18
19
20
21
22
23
24
XII Zwyczajna Sesja Rady Gminy Jednorożec
GŁOSOWANIE
Uchwała Nr ZIR.0007.32.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia 18 czerwca 2025 roku zmieniająca uchwałę Nr
ZIR.0007.24.2024 Rady Gminy Jednorożec z dnia 23 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy
Jednorożec na 2025 rok;
TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2025-06-18 15:03:03
PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )
LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 15

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS
13 Krzysztof Szenda za
14 Anna Szymańska-Mocek za
15 Marzena Wilga za
16
17
18
19
20
21
22
23
24
XII Zwyczajna Sesja Rady Gminy Jednorożec
GŁOSOWANIE
Uchwała Nr ZIR.0007.33.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia 18 czerwca 2025 roku w sprawie rozpatrzenia petycji
wniesionej w zakresie obrony konstytucyjnej zasady niezawisłości i niezależności sędziów polskich.
TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2025-06-18 15:05:53
PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )
LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 15

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS
13 Krzysztof Szenda za
14 Anna Szymańska-Mocek za
15 Marzena Wilga za
16
17
18
19
20
21
22
23
24
XII Zwyczajna Sesja Rady Gminy Jednorożec
GŁOSOWANIE
Uchwała Nr ZIR.0007.34.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia 18 czerwca 2025 roku w sprawie uchwalenia regulaminu
określającego zasady udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni
ścieków w celu uporządkowania gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Jednorożec.
TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2025-06-18 15:09:19
PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS
13 Krzysztof Szenda za
14 Anna Szymańska-Mocek za
15 Marzena Wilga za
16
17
18
19
20
21
22
23
24
XII Zwyczajna Sesja Rady Gminy Jednorożec
GŁOSOWANIE
Uchwała Nr ZIR.0007.35.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia 18 czerwca 2025 roku w sprawie wyrażenia zgody na
przystąpienie do konkursu - " Utworzenie na obszarze powiatu przasnyskiego lokalnego Centrum Kompetencji ("CK") wraz
z rozwiązaniami technologicznymi umożliwiającymi wykonywanie w sposób dynamiczny i na szeroką skalę różnego
rodzaju lotów dronów, w tym zaawansowanych operacji BSP"
TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2025-06-18 15:12:05